Sexta-feira, 16 de agosto de 2013

ANO II   N° 456

1/1

EXTRATO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº  05/2013 ao CONTRATO N° . 046/2011.

PARTES – PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS E A GOMES E AZEVEDO LTDA -
EPP.
OBJETO – Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula oitava
– Do Prazo do Contrato n° 046/2011.
PRAZO: O prazo será acrescido em mais 04 (quatro) meses, passando o prazo total
para 32 (trinta e dois) meses, conforme Cronograma Físico Financeiro.
FUNDAMENTO LEGAL: fundamento legal no art. 57, parágrafo 1°, inc. II c/c art. 65,
inc II ambos da Lei n°. 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativa.
DATA: 02 de Agosto de 2013.
ASSINAM: João Cordeiro PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE e a empresa GOMES
E AZEVEDO LTDA -EPP – CONTRATADO.